PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	21 марта 2025 года
	№ 145/1188

г. Слюдянка
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Слюдянского муниципального района
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 52/1137-16, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Слюдянского муниципального района кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить данное решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Иркутской области.

3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной
комиссии

       Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

       Н.Л. Титова
Приложение к

решению Слюдянской территориальной

 избирательной комиссии

от 21 марта 2025 г. № 145/1188

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий

Слюдянская территориальная избирательная комиссия

Иркутская область

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Гупало Татьяна Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	1287

	2
	Греб

Наталия Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	1287

	3
	Козлов

Антон

Андреевич
	Собрание избирателей по месту работы
	1287

	4
	Рубцова

Мария Вячеславовна
	Слюдянское районное  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1287

	5
	Пашкова Виктория Валерьевна
	Региональное отделение в Иркутской области Политической партии «Новые люди»
	1287

	6
	Оглоблина Светлана Васильевна
	Региональное отделение в Иркутской области Политической партии «Новые люди»
	1289

	7
	Закамельская Анастасия Олеговна
	Региональное отделение в Иркутской области Политической партии «Новые люди»
	1290

	8
	Кобелева Елена Фатыховна
	Собрание избирателей по месту работы
	1293

	9
	Селезнева Наталья Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	1294

	10
	Вахничева

Ольга

Игоревна
	Иркутское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1295

	11
	Телешева

Юлия Александровна
	Региональное отделение в Иркутской области Политической партии «Новые люди»
	1297

	12
	Хлопина Валентина Владимировна
	Слюдянское местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1301